
 

 

 

У К Р А Ї Н А 

 ЗАПОРІЗЬКА  ОБЛАСТЬ     
ПОЛОГІВСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

СЬОМОГО СКЛИКАННЯ 
        тринадцята сесія                                               

РІШЕННЯ 
19 серпня 2016 року                                                                        № 16 

Про продовження терміну дії договору оренди  
від 01.10.2013 № 61 нежитлового приміщення,  
(кімната 2-6) розташованого за адресою: м. Пологи,  
пров. В.Жуковського,8/вул. І. Чеберка, 61  
 

 Розглянувши листа товариства з обмеженою відповідальністю 
«Запоріжжя Драйв Компані» від 22.07.2016 № 220716-01 про  продовження 
терміну дії договору оренди  від 01.10.2013 № 61 нежитлового приміщення 
(кімната 2-6), загальною площею 8,1 м2, розташованого за адресою: м. 
Пологи, пров. В.Жуковського,8/вул. І. Чеберка, 61, укладеного  між 
виконавчим комітетом Пологівської міської ради та товариством з 
обмеженою відповідальністю «Запоріжжя Драйв Компані», керуючись 
законами України «Про місцеве самоврядування в Україні», «Про оренду 
державного та комунального майна», рішенням 11–ї сесії 7-го скликання 
Пологівської міської ради від 22.06.2016 №4 «Про управління майном, що 
належить до комунальної власності територіальної громади м. Пологи» 

Пологівська міська рада  

В И Р І Ш И Л А: 

 

1. Продовжити термін дії договору оренди від 01.10.2013 №61 
нежитлового приміщення (кімната 2-6), загальною площею 8,1 м2, 

розташованого за адресою: м. Пологи, пров. В.Жуковського,8/вул. І. Чеберка, 
61, укладеного  між виконавчим комітетом Пологівської міської ради та 
товариством з обмеженою відповідальністю «Запоріжжя Драйв Компані»,   

на два роки.    
2. Товариству з обмеженою відповідальністю «Запоріжжя Драйв Компані» 

замовити звіт про ринкову вартість об’єкта оренди нежитлового приміщення 
(кімната 2-6), загальною площею 8,1 м2, розташованого за адресою: м. 
Пологи, пров. В.Жуковського,8/вул. І. Чеберка, 61,  у зв’язку закінченням 
терміну дії звіту. 

3. Начальнику юридичного відділу Пологівської міської ради  підготувати 

додаткову угоду до договору оренди нежитлового приміщення (кімната 2-6), 

загальною площею 8,1 м2, розташованого за адресою: м. Пологи,                                     
пров. В.Жуковського,8/вул. І. Чеберка, 61.  
Міський голова                       Ю. А. Коноваленко 


